
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CORTEMILIA - SALICETO 
Via Salino 1 – CORTEMILIA (CN) 

: 0173/81096 C.F.: 90032990047 

: CNIC81600C@istruzione.it  CNIC81600C@PEC.ISTRUZIONE.IT 

CODICE UNIVOCO UFFICIO UFA4TM      CODICE IPA istsc_cnic81600c 

www.iccortemilia-saliceto.edu.it 

Prot. 5877                                                                              Cortemilia, lì 09.12.2021

  

Graduatoria definitiva esperto collaudatore nell’ambito PON (FESR)- REACT EU per la 

realizzazione di reti locali cablate e wireless 

Progetto 13.1.1A-FESRPON-PI-2021-123 

CUP B69J21006700006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso pubblico prot. AOODGEFID/2048 del 20/07/2021, ”Reti locali cablate e wireless 

nelle scuole” emanato nell'ambito del programma Operativo Nazionale “per la scuola - 

competenze e ambienti per l'apprendimento 2014-2020. Asse II-Istruzione-Fondo Sociale 

Europeo (FESR) -React EU; 

VISTA la nota M.I. prot. n° AOODGEFID/0040055 del 14/10/2021 relativa all’autorizzazione del 

Progetto Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici, con la quale si 

comunicava l'avvenuta autorizzazione del progetto ed impegno di spesa; 

VISTA l’assunzione del finanziamento al programma annuale 2021; 

VISTO l’avviso per il reclutamento di esperto che dovranno ricoprire il ruolo di collaudatore in 

riferimento al progetto in oggetto; 

VISTA la nomina della Commissione per la selezione di esperto collaudatore prot. 5456 del 

18.11.2021; 

VISTO il verbale della Commissione; 

VISTA la graduatoria provvisoria; 

DATO ATTO che nei termini previsti non sono pervenuti reclami; 

DISPONE 

L’approvazione e la pubblicazione in data odierna della seguente graduatoria definitiva di esperto 

collaudatore, all’albo dell’Istituto e sul sito web. 

1. TEALDI PAOLO                                        punti n. 65 

2. FERRERO ALBERTO                                 punti n. 65  

Il candidato Tealdi Paolo è inserito in prima posizione considerato che è dipendente di 

un’Istituzione Scolastica di conseguenza candidato interno con precedenza su candidato esterno. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof Giuseppe Boveri 

Firmato digitalmente 

 

 

mailto:CNIC81600C@istruzione.it
mailto:CNIC81600C@ISTRUZIONE.IT
http://www.iccortemilia-saliceto.gov.it/

		2021-12-09T12:34:33+0100




